
 
 

ELENCO SOCIETÀ DIRETTAMENTE PARTECIPATE DA AGENZIA ITALIANA PER L’INTERNAZIONALIZZAZIONE - PROMOS ITALIA SCRL - ART. 22 COMMA 1 LETTERA B - D.LGS 14/03/2013 N. 33 
 
 

 
 
 

CODICE FISCALE 

 
 
 

DENOMINAZIONE 

 
 
 

FUNZIONI ATTRIBUITE E ATTIVITA' SVOLTE 

 

 
% CAPITALE 

SOCIALE 

 
 

DURATA DELLA 

PARTECIPAZION E 

 

ONERE GRAVANTE 

SUL BILANCIO 2022 

EX ART. 22 C.2 

(*) 

 
 

Risultato 

bilancio 

2023(**) 

 
 

Risultato 

bilancio 

2022 (**) 

 
 

Risultato 

bilancio 

2021 (**) 

 
 

RAPPRESENT 

ANTI PROMOS 

ITALIA (***) 

 
 
 

NOME E COGNOME 

 
 
 

CARICA 

 
 

TRATTAMENTO 

ECONOMICO 

COMPLESSIVO 

 
 

Collegamento con i siti 

istituzionali delle società 

partecipate 

 

 
02313821007 

 
 

Infocamere S.c.p.A. 

 
Organizzazione e gestione per conto delle Camere di Commercio di 

un sistema informatico nazionale volto al trattamento e alla 

distribuzione di notizie ed atti che scaturiscono da registri albi e 

repertori 

 
 

0,0104% 

 
 

31/12/2050 

 
 

240.434,00 

 
 

378.504,00 

 
 

256,521.00 

 
 

123,729.00 

 
 

0 

LORENZO TAGLIAVANTI Presidente € 40.000,00  

 
www.infocamere.it 

ANTONIO SANTOCONO Vice Presidente € 16.000,00 

ANTONELLA PRINI Consigliere € 16.000,00 

ANDREA PRETE Consigliere € 16.000,00 

BARBARA CAPUTO Consigliere € 16.000,00 

I dati pubblicati riflettono la situazione al 02/7/2024 

 
(*) Gli importi si riferiscono al bilancio 2023 di Promos Italia 

(**) risultato netto dell'esercizio risultante dal bilancio approvato 

(***) rappresentanti nominati Promos Italia in base alla normativa vigente e/o previsioni statutarie 

 

http://www.infocamere.it/

