

ELENCO SOCIETÀ DIRETTAMENTE PARTECIPATE DA AGENZIA ITALIANA PER L'INTERNAZIONALIZZAZIONE - PROMOS ITALIA SCRL - ART. 22 COMMA 1 LETTERA B - D.LGS 14/03/2013 N. 33

CODICE FISCALE	DENOMINAZIONE	FUNZIONI ATTRIBUITE E ATTIVITA' SVOLTE	% CAPITALE SOCIALE	DURATA DELLA PARTECIPAZION E	ONERE GRAVANTE SUL BILANCIO 2022 EX ART. 22 C.2 (*)	Risultato bilancio 2023(**)	Risultato bilancio 2022 (**)	Risultato bilancio 2021 (**)	RAPPRESENT ANTI PROMO: ITALIA (***)	NOME E COGNOME	CARICA	TRATTAMENTO ECONOMICO COMPLESSIVO	Collegamento con i siti istituzionali delle società partecipate
02313821007	Infocamere S.c.n.A.	Organizzazione e gestione per conto delle Camere di Commercio di un sistema informatico nazionale volto al trattamento e alla distribuzione di notizie ed atti che scaturiscono da registri albi e repertori	0,0104%	31/12/2050	240.434,00	378.504,00	256,521.00	123,729.00	0	LORENZO TAGLIAVANTI	Presidente	€ 40.000,00	<u>www.infocamere.it</u>
										ANTONIO SANTOCONO	Vice Presidente	€ 16.000,00	
										ANTONELLA PRINI	Consigliere	€ 16.000,00	
										ANDREA PRETE	Consigliere	€ 16.000,00	
										BARBARA CAPUTO	Consigliere	€ 16.000,00	

I dati pubblicati riflettono la situazione al 02/7/2024

(*) Gli importi si riferiscono al bilancio 2023 di Promos Italia

(**) risultato netto dell'esercizio risultante dal bilancio approvato

(***) rappresentanti nominati Promos Italia in base alla normativa vigente e/o previsioni statutarie